
Zarządzenie Nr 342/2018 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 24 lipca 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu 
na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 994 zpóźn. zm.), art. 222, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Wolanów zarządza, co następuje:

§ I-

Przenosi się plan wydatków bieżących między podzialkami klasyfikacji budżetowej oraz z rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 342/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 lipca 2018 r
Planowane wydatki budżetu na 2018 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

758 R ó żn e  ro zliczen ia 199 000,00 - 3  000,00 196 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 199 000,00 - 3 000,00 196 000,00

4810 Rezerwy 199 000,00 - 3 000,00 196 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 17 369 555,00 3 000,00 17 372 555,00

80101 Szkoły podstawowe 10 712 239,00 3 000,00 10 715 239,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 500,00 - 1 200,00 20 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 1 500,00 28 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 000,00 - 3 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 8 700,00 132 700,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 127 005,00 0,00 127 005,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 005,00 0,00 120 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00 -2  000,00 35 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -2  000,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 055,00 4 000,00 32 055,00

900 G o sp o d arka  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w iska 1 590 683,00 0,00 1 590 683,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 686 020,00 16 000,00 702 020,00

4270 Zakup usług remontowych 206 680,00 16 000,00 222 680,00

90095 Pozostała działalność 283 619,00 - 16 000,00 267 619,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 - 16 000,00 21 000,00

R a z e m : 41 229 131,00 0,00 41 229 131,00

■ngr

BeSTia
Strona 1


